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شهر تاریخی اصفهان از اول تا پنجم اسفندماه 
میزبان یک رویداد بین‌المللی مهم در حوزه 
گردشگری خواهد بود. در این رویداد، ۱۰۰ 
تورگردان و راهنمای گردشگری از سراسر 
جهان به نصف جهان می‌آیند تا ظرفیت‌های 
گردشگری این شهر را از نزدیک ببینند و با آن 
آشنا شوند. تاکنون حضور نمایندگانی از کشورهای مختلف اروپایی 
و آسیایی در این رویداد قطعی شده است. برگزاری گردهمایی 
۱۰۰ تورگردان بین‌المللی در اصفهان، رویدادی مهم برای صنعت 
گردشگری این شهر و کشور محسوب می‌شود. با برنامه‌ریزی 
مناسب، ایجاد زیرساخت‌های لازم، تسهیل مبادلات بانکی و 
پوشش رسانه‌ای گسترده، می‌توان از این فرصت به‌عنوان سکویی 
برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری ایران و بخصوص اصفهان 
به جهان بهره برد. این گردهمایی نه‌تنها موجب تقویت تعاملات 
بین‌المللی خواهد شد، بلکه می‌تواند در رونق اقتصادی و جذب 
سرمایه‌گذاری‌های جدید در صنعت گردشگری کشور مؤثر باشد.

 روز گذشته نشست خبری این رویداد در اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی اصفهان با حضور برخی از مدیران و فعالان 
بخش دولتی و خصوصی در حوزه گردشگری برگزار شد تا ابعاد 

آن برررسی شود.
ÁÁ طلایی فرصتی  تورگردان،   ۱۰۰  گردهمایی 

برای گردشگری اصفهان
و  فرش  گردشگری،  کمیسیون  رئیس  ایزدی،   مژگان 
صنایع‌دستی اتاق بازرگانی اصفهان، این گردهمایی را نقطه عطفی 
در صنعت گردشگری استان دانست و اظهار کرد: این رویداد 
پنج‌روزه می‌تواند منجر به توسعه بسته‌های گردشگری نوآورانه، 
افزایش تعاملات بین‌المللی، رشد اقتصادی و اشتغال‌زایی و ارتقای 

جایگاه ایران در گردشگری جهانی شود.
 او با اشاره به ثبت ۲۲ هزار اثر میراثی در اصفهان افزود: این 
گردهمایی فرصتی است تا جاذبه‌های کمتر شناخته‌شده این استان 
به دنیا معرفی شود و سهم گردشگری ایران در بازار جهانی افزایش 

یابد.
ÁÁحضور تورگردان‌هایی از اروپا و آسیا 

 طبق اعلام ایزدی، تاکنون حضور نمایندگانی از کشورهای 
اندونزی،  سنگاپور،  ویتنام،  هند،  رومانی،  سوئیس،  اتریش، 
تاجیکستان، قزاقستان، قرقیزستان، روسیه، تایلند، عراق، مالزی، 

ترکیه و چین در این رویداد قطعی شده است.
ÁÁبرنامه‌ریزی برای یک میزبانی مطلوب 

و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  مدیرکل  کرم‌زاده،   امیر 
صنایع‌دستی استان اصفهان، با اشاره به آماده‌سازی‌های گسترده 
برای این گردهمایی، اظهار کرد: برنامه‌ریزی‌های خوبی انجام 

شده است و یکی از برنامه‌های ویژه این رویداد، برگزاری نمایش 
چوگان در میدان نقش‌جهان خواهد بود که با همکاری هیئت 

چوگان استان اجرا می‌شود.
 او همچنین بر اهمیت پوشش رسانه‌ای این رویداد تأکید کرد 
و افزود: این گردهمایی باید در رسانه‌های داخلی و خارجی بازتاب 

مناسبی داشته باشد تا بتوانیم بیشترین بهره را از آن ببریم.
ÁÁ گردشــگران برای  بانکی  چالش‌های   رفع 

خارجی
 یکی از مشکلات مهم گردشگران خارجی در ایران، مبادلات 
بانکی و استفاده از کارت‌های اعتباری بین‌المللی است. کرم‌زاده 
دراین‌خصوص در پاسخ به اصفهان امروز گفت: چند شرکت 
خارجی با همکاری بانک‌های امارات و ترکیه، کارت‌های اعتباری 
با سقف ۱۰ هزار دلار یا یورو را برای گردشگران فراهم کرده‌اند. 
همچنین، تعاملاتی با بانک‌های روسیه صورت‌گرفته که امکان 

تبدیل روبل به ریال و بالعکس را فراهم کرده است.
 او با تأکید بر نقش بخش خصوصی در این رویداد تصریح 
کرد: این گردهمایی به همت اتاق بازرگانی اصفهان و فعالان 
بخش خصوصی برگزار می‌شود و ما به‌عنوان نهاد دولتی از آن 

حمایت خواهیم کرد.
ÁÁ نقش اینفلوئنسرهای گردشگری در معرفی 

اصفهان

و  فرش  گردشگری،  کمیسیون  رئیس  ایزدی،   مژگان 
صنایع‌دستی اتاق بازرگانی اصفهان در پاسخ به پرسش اصفهان 
امروز درباره پیشنهاد دعوت از اینفلوئنسرهای گردشگری دیگر 
کشورها به این رویداد گفت: دعوت از اینفلوئنسرها پیشنهاد خوبی 
است که حتماً در شورای برنامه‌ریزی مطرح خواهد شد. اما به‌خاطر 
اینکه مبحث ما در این رویداد با حوزه اینفلوئنسرها متفاوت است و 
محتوای متفاوتی برای آنها باید در نظر گرفت، شاید در رویدادهای 

دیگری از این ظرفیت استفاده شود.
اداره گردشگری سازمان فرهنگی،   علیرضا مساح، رئیس 
دراین‌رابطه گفت:  نیز  اصفهان  ورزشی شهرداری  و  اجتماعی 
تاکنون پنج گروه اینفلوئنسر توسط اداره گردشگری شهرداری به 
اصفهان دعوت شده‌اند و تا پایان بهمن‌ماه میزبان ۲۰ اینفلوئنسر 

دیگر از کشورهای مختلف خواهیم بود.
خواهرخوانده  شهرهای  ظرفیت  از  استفاده  درباره   مساح 
اصفهان نیز به اصفهان امروز گفت: از شهرهای خواهرخوانده 
تقاضا کردیم تا مبحث اطلاع‌رسانی را در رسانه‌ها و سایت‌های 

خود داشته باشند که امیدواریم دراین‌خصوص اقدام کنند.
ÁÁظرفیت مغفول فرودگاه اصفهان 

 ابوذر ضیایی، مدیرکل فرودگاه‌های استان اصفهان، با اشاره 
به آماده‌سازی‌های فرودگاه شهید بهشتی برای استقبال از مهمانان 
این رویداد، اظهار کرد: متأسفانه باوجود ظرفیت بالای فرودگاه 
شهید بهشتی، تنها از نیم درصد ظرفیت آن استفاده می‌شود. 
امیدواریم این گردهمایی به رونق بیشتر پروازهای بین‌المللی در 

اصفهان کمک کند.
 او افزود: در ۹ ماه گذشته، ۱۱ هزار پرواز ورودی و خروجی در 
این فرودگاه انجام شده و یک میلیون و ۲۰۰ هزار مسافر جابه‌جا 

شده‌اند.
ÁÁگردشگری ایران و چالش‌های بین‌المللی 

 نصر، رئیس انجمن صنفی آژانس‌های مسافرتی اصفهان، 
با تأکید بر اهمیت رویدادهای بین‌المللی در بازاریابی گردشگری 
بحران‌های  اخیر،  سال‌های  در  متأسفانه  کرد:  بیان  ایران، 
منطقه‌ای و فضاسازی‌های منفی رسانه‌ای علیه ایران، صنعت 
گردشگری کشور را با چالش مواجه کرده است. اما برگزاری چنین 
گردهمایی‌هایی می‌تواند تصویر واقعی ایران را به دنیا نشان دهد.

 او خاطرنشان کرد: درهای ایران به روی تمام گردشگران 
رژیم  فقط  و  است  باز  آمریکایی  جمله شهروندان  از  خارجی، 

صهیونیستی امکان شرکت در این رویداد را ندارد.
ÁÁنمایش چهره واقعی ایران به جهانیان 

 علیرضا حبیبی، معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی اصفهان، این گردهمایی را فرصتی 
برای نمایش امنیت اصفهان و معرفی چهره واقعی ایران دانست 
و افزود: این رویداد در جذب گردشگر ورودی تأثیر بسزایی دارد 
و می‌تواند به ارتقای جایگاه ایران در صنعت گردشگری جهانی 

کمک کند.
ÁÁرونق صنایع‌دستی در گرو توسعه گردشگری 

 مجدالدین تاج، رئیس اتحادیه صنایع‌دستی اصفهان، با تأکید 
بر ارتباط تنگاتنگ بین صنایع‌دستی و گردشگری اظهار داشت: هر 
زمان که گردشگری در کشور رونق داشته، بازار صنایع‌دستی نیز 

شکوفا شده است. 
 او با اشاره به اهمیت بازاریابی و تبلیغات در این حوزه افزود: 
تبلیغات نقش کلیدی در معرفی و توسعه صنایع‌دستی دارد. چنانچه 
بتوانیم تبلیغات مؤثری در بخش گردشگری و صنایع‌دستی داشته 

باشیم، می‌توانیم از منافع اقتصادی آن نیز بهره‌مند شویم. 
 تاج خاطرنشان کرد: اتحادیه صنایع‌دستی آمادگی دارد تا 
شرکت‌کنندگان در این رویداد را در بازدید از کارگاه‌ها و گالری‌های 
آثار فاخر صنایع‌دستی همراهی کند. همچنین پیشنهاد می‌شود 
تا  شود  برگزار  صنایع‌دستی  حوزه  در  تجربه‌محور  رویدادهای 

شرکت‌کنندگان از نزدیک با روند تولید این آثار آشنا شوند. 
ارامنه  خلیفه‌گری  شورای  نماینده  میرزاخانیان،  ادامه،   در 
رویداد  این  برای  که  ویژه‌ای  برنامه‌های  به  اشاره  با  اصفهان، 
تدارک‌دیده‌شده، گفت: در یک برنامه نیمروزی، بازدید از محله 
جلفا، موزه‌ها، اماکن تاریخی و کلیساهای آن در دستور کار قرار 
دارد. او افزود: علاوه بر این، کارگاه‌های صنایع‌دستی همچون 
سنگ‌تراشی و سوزن‌دوزی برگزار خواهد شد. همچنین اجرای 
خواهد  برنامه  این  بخش‌های  دیگر  از  ارامنه  سنتی  موسیقی 
بود. امیدواریم بتوانیم تجربه‌ای غنی و درخور نام اصفهان برای 
 میهمانان رقم بزنیم.  در پایان این نشست از پوستر گردهمایی

»» 100 تور اپراتور جهان در نصف جهان«« رونمایی شد.

در جلسـه با مسئولان فرمانداری شهرستان خمینی‌شهر 
و گـروه ۴۴ توپخانـه در آسـتانه برگـزاری یـادواره شـهدای 
شهرسـتان خمینی‌شـهر با همکاری گروه ۴۴ توپخانه نزاجا 

و فرمانداری شهرسـتان خمینی‌شـهر برگزار خواهد شـد.
به گزارش ایمنا، حجت‌الاسالم محمدحسـین‌آبادی در 
ایـن جلسـه ضمن گرامیداشـت یـاد شـهدا اظهار کـرد: یاد 
شـهدای گران‌قـدر شهرسـتان خمینی‌شـهر که جـان خود 
را در دفـاع از آرمان‌هـای انقالب اسالمی و تمامیت ارضی 
کشـور فدای وطن کردند، همواره در دل‌های ما زنده اسـت 
+و ایـن عزیـزان بـا فداکاری‌هـای بی‌مثـال خـود، نـه تنها 
در دفـاع از میهـن، بلکـه در عرصه‌های مختلـف فرهنگی، 
اجتماعـی و دینـی الگویـی از خـود گذاشـتند که بایـد برای 
همیشـه در تاریـخ کشـورمان ثبـت شـود که برگـزاری این 
یـادواره فرصتی اسـت تا یـاد و خاطره این شـهدای عزیز را 
گرامـی بداریـم و همچنین به نسـل‌های آینـده ارزش‌های 

آنهـا را منتقل کنیم.
او افـزود: گـروه ۴۴ توپخانه نزاجا، با همکاری مسـئولین 
محترم فرمانداری شهرسـتان خمینی‌شـهر و مردم شـریف 
شهرسـتان خمینی‌شـهر، همـواره در کنـار مـردم ایسـتاده 
اسـت و مفتخر اسـت که در برگزاری این مراسـم باشـکوه 
نقـش داشـته باشـد. ایـن مراسـم نـه تنهـا بـه پاسداشـت 
فداکاری‌هـای شـهدای عزیز اختصـاص دارد، بلکه فرصتی 

بـرای تقویـت روحیه مقاومت، همبسـتگی و وحـدت میان 
نیروهای مسـلح و مردم عزیز کشـور اسـت. یادواره شهدای 
شهرسـتان خمینی‌شـهر، با حضور مسـئولین و مردم فهیم 
ایـن دیـار، به نمـادی از هم‌افزایـی و هم‌دلـی تبدیل خواهد 

. شد
نزاجـا  توپخانـه  رئیـس عقیدتـی سیاسـی گـروه ۴۴ 
خاطرنشـان کـرد: شـهدا بـه مـا آموختنـد کـه در برابـر 

سـختی‌ها و چالش‌ها باید همچنان اسـتوار و مقاوم باشـیم، 
آنهـا با جانفشـانی‌های خود نشـان دادنـد کـه در راه تحقق 
آرمان‌هـای بـزرگ، هیـچ چیـزی نمی‌توانـد مـا را متوقـف 
کنـدو برگـزاری ایـن یـادواره بـه مـا یـادآوری می‌کنـد که 
مسـئولیت ما نسـبت به شـهیدان همچنان ادامـه دارد. این 
مسـئولیت فقط به برگـزاری یادواره محدود نمی‌شـود، بلکه 
بایـد در تمام عرصه‌هـا از آموزه‌های آنـان بهره‌برداری کنیم 

و در راسـتای خدمـت بـه مـردم و حفـظ امنیـت و آبادانـی 
کشـورمان قـدم برداریم.

حسـین‌آبادی همچنین تصریح کرد: همـکاری گروه ۴۴ 
توپخانه نزاجا با فرمانداری شهرسـتان خمینی‌شـهر و مردم 
همیشـه در صحنـه این شهرسـتان، برگزاری این یـادواره را 
بـه یک جشـن بزرگ ایثـار و فـداکاری تبدیل کرده اسـت. 
ایـن مراسـم نـه تنهـا فرصتی بـرای بزرگداشـت شـهدای 
عزیـز اسـت، بلکه باعـث تقویت ارتباط و همبسـتگی میان 
تمامـی نهادهـای دولتی، مردم و نیروهای مسـلح می‌شـود. 
مـا همـواره در تلاش خواهیم بود تا بـا همکاری همه‌جانبه، 
نـه تنهـا یـاد شـهیدان را زنـده نگه داریـم، بلکـه در تمامی 
عرصه‌هـا از آموزه‌هـای آنهـا برای سـاختن آینـده‌ای بهتر و 

عزتمندتـر برای کشـورمان بهره‌بـرداری کنیم.
او افـزود: امیدواریـم ایـن مراسـم علاوه بر گرامیداشـت 
یاد شـهدای عزیـز، موجب تقویـت روحیه ایثار، فـداکاری و 
همبسـتگی در میان مردم و نیروهای مسـلح شـود، همگان 
باید در مسـیر تحقـق آرمان‌های انقلاب اسالمی و اهداف 
شـهیدان حرکـت کننـد و از آموزه‌هـای آنهـا برای سـاختن 
آینده‌ای بهتر برای کشـورمان بهره ببرنـد. گروه ۴۴ توپخانه 
نزاجـا در کنـار شـما عزیـزان خواهـد بـود تا با همبسـتگی، 
ایسـتادگی و وحدت بیشـتر، بر تمامی چالش‌هـای پیش رو 

کنیم. غلبه 

افزایش 35 درصدی قیمت 
بلیت‌های اتوبوس در اصفهان

سـخنگوی شـورای اسلامی شـهر اصفهان جزئیات 
مصوبـات صدوشصت‌وسـومین جلسـه علنـی شـورا را 

تشـریح کرد.
بـه گـزارش ایمنـا، علـی صالحـی در گفت‌وگـوی 
علنـی  جلسـه  صدوشصت‌وسـومین  از  پـس  خبـری 
شـورای اسالمی شـهر اصفهـان اظهـار کرد: بـا توجه 
بـه اینکـه در فصل بررسـی بودجه هسـتیم، لازم اسـت 
شـورای اسالمی شـهر در کنـار تصویب بودجـه، تعرفه 
بهـای خدمات و عوارض شـهرداری را برای سـال آینده 
مصـوب کنـد؛ به این ترتیب این جلسـه بـه این موضوع 
اختصاص داشـت و بخش قابل‌توجهـی از بهای خدمات 
و عوارض فعالیت‌هایی که در شـهر اتفـاق می‌افتد، پس 
از بررسـی در کمیسـیون‌ها، امروز به رأی گذاشـته شـد.

او افزود: دسـتور کار اول جلسـه امروز، مسـاعدت در 
صـدور پروانـه سـاختمانی بـرای سـاختمان امور شـعب 
یکـی از بانک‌هـای دولتـی بـود کـه با احتسـاب بسـته 

تشـویقی ۳۵ درصـد تخفیـف به تصویب رسـید.
سـخنگوی شـورای اسالمی شـهر اصفهـان بیـان 
کـرد: دفترچـه مربوط بـه قیمت تراکم‌های مسـکونی و 
غیرمسـکونی ویـژه صـدور پروانه‌های سـاختمانی امروز 
در دسـتور کار قـرار گرفت کـه با قید نـکات و تأکیداتی 

به تصویب رسـید.
صالحـی خاطرنشـان کـرد: لایحـه بهـای خدمـات 
و عـوارض سـازمان‌های شـهرداری از جملـه سـازمان 
آتش‌نشـانی، ساماندهی مشـاغل شـهری، آرامستان‌ها، 
مدیریت پسـماند، خدمـات موتوری، زیباسـازی، فناوری 
اطلاعـات و ارتباطـات، حمل‌ونقـل و بار، تاکسـیرانی در 
جلسـه امـروز مطـرح شـد و تعرفه‌ها به تصویب رسـید.

او بـا بیـان اینکـه تعرفه‌هـای مربـوط بـه سـازمان 
فرهنگـی، اجتماعـی و ورزشـی مربـوط بـه کلاس‌هـا 
و فعالیت‌هـای فرهنگـی و اجتماعـی سـطح شـهر نیز 
امـروز بررسـی شـد، گفـت: به‌رغـم اینکـه در ماه‌های 
اخیـر بـا جهـش قیمتـی به‌ویـژه در بـازار ارز و طال 
روبـه‌رو بودیـم، امـا مبنـا را سـقف تورمـی اعلام شـده 
توسـط مرجـع رسـمی )بانـک مرکـزی و مرکـز آمـار( 
قـرار دادیـم و ۳۵ درصـد را برای سـقف افزایش قیمت 
خدمـات فرهنگـی، اجتماعـی و ورزشـی شـهر مصوب 
کردیـم، البتـه خدماتـی نیـز داریـم کـه بسـیار کمتر از 
ایـن میـزان افزایـش یافتـه و حـدود آن بیـن ۵ تـا ۳۵ 
درصد است.سـخنگوی شـورای اسالمی شهر اصفهان 
ادامـه داد: در جلسـه امـروز همچنیـن درباره نـرخ مراکز 
گردشـگری شـهرداری تصمیم‌گیری شـد کـه به‌عنوان 
نمونـه بلیـت ایـام عـادی بـاغ گل‌هـا بـرای هر نفـر ۴۲ 
هـزار تومـان، مجموعـه تفریحـی آکواریـوم بـرای هـر 
نفـر در ایـام عـادی ۲۰۰ هـزار تومـان، بـاغ پرنـدگان 
بـرای هـر نفر در ایـام عـادی ۵۸ هزار تومـان، مجموعه 
تلـه کابین، تله‌سـیژ و شـهر رؤیاهـا که البته در جلسـات 
دیگـری بـه تصویـب رسـیده اسـت، در نهایت تا سـقف 
۳۵ درصـد افزایـش خواهد داشـت، همچنیـن نرخ بلیت 
پارک آموزشـی حیات‌وحـش در کوه صفـه در ایام عادی 
۴۵ هـزار تومان تعیین شد.سـخنگوی شـورای اسالمی 
شـهر اصفهان اظهار کـرد: نرخ بلیت مترو برای اسـتفاده 
شـهروندان ۵۶۰۰ تومـان بـرای سـال آینده خواهـد بود. 
بلیت‌های اتوبوس به‌صورت میانگیـن ۳۵ درصد افزایش 
خواهـد داشـت کـه به‌صـورت میانگیـن اسـت و بخش 
قابل‌توجهـی از اعـداد، کمتـر از ایـن میـزان افزایش پیدا 
می‌کنـد.او گفـت: نـرخ پارکینگ‌هـای عمومی تا سـقف 
۳۵ درصـد و تعرفه‌هـای مربـوط بـه محـدوده زوج و فرد 
و پارک حاشـیه‌ای نیز در جلسـه امروز به تصویب رسـید 
کـه مشـروح آن پـس از طـی مراحـل قانونـی به‌صورت 
و  وبـگاه شـهرداری  رسـمی،  رسـانه‌های  در  مبسـوط 

شـورای اسالمی شـهر اطلاع‌رسـانی خواهد شـد.

اهدای 235 سری جهیزیه به 
نوعروسان در اصفهان

گـروه اصفهـان: هم‌زمـان بـا فرارسـیدن ایـام ا... دهه 
مبـارک فجـر، 235 سـری جهیزیه بـه نوعروسـان تحت 

حمایـت کمیتـه امـداد اسـتان اصفهان اهدا شـد.
نبـی اله الـه دادی قائم‌مقـام کمیته امـداد امام خمینی 
بـه  جهیزیـه  توزیـع  مراسـم  در  اصفهـان،  اسـتان  )ره( 
نوعروسـان نیازمنـد ضمـن تبریـک عیـد سـعید مبعث و 
اعیـاد شـعبانیه، اظهار داشـت: هم‌زمـان با فرارسـیدن ایام 
ا... دهـه مبـارک فجر، 235 سـری جهیزیه به نوعروسـان 
تحـت حمایت این اسـتان اهدا می‌شـود. نبی الـه اله دادی 
بـا بیـان اینکه تـا پایان دی‌ماه امسـال بـا اهـدای بیش از 
2 هـزار و 500 سـری جهیزیه، زوج‌های جـوان خانوارهای 
تحـت حمایـت راهـی خانـه بخـت شـدند، ادامـه داد: این 
تعـداد سـری جهیزیـه بـه ارزشـی بالـغ بـر 98 میلیـارد و 
524 میلیـون تومـان بـوده که با مسـاعدت خیـران تأمین 
و به نوعروسـان اهدا شـده اسـت. او، اهدای اقلام اساسـی 
جهیزیـه را در راسـتای ترویج ازدواج آسـان خوانـد و افزود: 
هـر سـری جهیزیه شـامل 5 قلـم کالای اساسـی زندگی 
از جملـه یخچـال فریـزر، اجـاق گاز، ماشـین لباسشـویی، 
جاروبرقی و تلویزیون به ارزشـی بیش از 38 میلیون تومان 
هسـتند. قائم‌مقام کمیته امداد اسـتان اصفهان، با تأکید بر 
اینکـه تالش این نهـاد فراهم‌سـازی زمینـه ازدواج موفق 
و زندگـی پایـدار مددجویـان اسـت، گفـت: به ایـن منظور 
عالوه بـر اهـدای جهیزیـه، خدمات مشـاوره قبـل و بعد 
از ازدواج و برگـزاری دوره‌هـای آموزشـی بـا هدف تحکیم 
بنیـان خانـواده، آمـوزش مهارت‌هـای زندگـی اسالمی، 
فرزنـدآوری و تربیت فرزند و آئین همسـرداری به زوج‌های 
جـوان تحـت حمایت، ارائه می‌شـود. گفتنی اسـت؛ در این 
مراسـم با حضور مسـئولان اسـتانی، اهدای جهیزیه به دو 

نوعـروس تحـت حمایت انجام شـد.

مسمومیت ۲ نفر در ۲ حادثه 
گازگرفتگی در اصفهان

گروه اصفهان: ســخنگوی مرکز اورژانس اســتان 
اصفهان از مسمومیت ۲ جوان ۲۰ و ۲۳ ساله در ۲ حادثه 

گازگرفتگی در استان اصفهان خبر داد.
عباس عابدی  با اشاره به ۲ حادثه گازگرفتگی در استان 
اصفهان اظهار کرد: نخستین حادثه ساعت ۸ و ۵۰ دقیقه به 
مرکز فرماندهی عملیات اورژانس استان اصفهان گزارش 

شده است.
او افزود: این حادثه به دنبال روشن کردن زغال داخل 
ماشین در میدان انقلاب روبرو سینما ساحل اتفاق افتاده 

است.
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به 
اعزام یک واحد امدادی اورژانس ۱۱۵ برای این حادثه ابراز 
کرد: جوان مذکر ۲۰ ساله در این حادثه مسموم و به بیمار 

عیسی بن مریم منتقل شد.
او همچنین به حادثه گازگرفتگی در نجف‌آباد خیابان 
شهید حججی اشاره کرد و ادامه داد: این حادثه نیز ساعت 
۱۰ و ۸ دقیقه به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس استان 

اصفهان گزارش شده است.
عابــدی افزود: این حادثه به دنبال خارج شــدن لوله 

بخاری اتفاق افتاده است.
او تصریح کرد: یــک واحد امــدادی اورژانس ۱۱۵ 
برای این حادثه اعزام و مصدوم که خانم ۲۳ ساله بود به 

بیمارستان شهید منتظری منتقل شد.

تأکید استاندار اصفهان بر 
مشارکت همه دستگاه‌ها 

در رفع چالش‌های دانشگاه 
فرهنگیان

گروه رویداد: اســتاندار اصفهان بر حضور و مشارکت 
دســتگاه‌های مختلف به‌منظور حل مشکلات دانشگاه 

فرهنگیان تأکید کرد.
مهدی جمالی‌نژاد در دیدار با هیأت امنای دانشــگاه 
فرهنگیان اصفهان، اظهار کرد: در زمینه حل مشکلات 
مربوط به دانشگاه فرهنگیان مثل تأمین مسکن اساتید و 
معلمان، احداث خوابگاه‌های دانشجویی و مشارکت خیرین، 

باید جلساتی با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار گردد.
او افزود: چالش‌های مربوط به این دانشگاه موردتوجه 
استاندار سابق نیز بوده است و لازم است ادامه پیگیری‌ها 

برای رفع مشکلات انجام شود.
اســتاندار اصفهان تأکید کــرد: آمادگــی دعوت از 
دســتگاه‌های مربوطه را برای تلاش در راســتای رفع 

چالش‌ها داریم.
در این جلسه حکم استاندار اصفهان به‌عنوان رئیس 

هیأت امنای دانشگاه فرهنگیان اصفهان، ابلاغ شد.

اعمال قانون 
موتورسیکلت‌سواران در 

بزرگراه‌ها
گروه رویداد: رئيــس پليس راهنمايــي و رانندگي 
فرماندهي انتظامی استان گفت: موتورسیکلت‌سواراني که 
برخــاف قانون در بزرگراه‌ها تردد می‌کنند اعمال قانون 

خواهند شد.
ســرهنگ علی‌اصغــر زارع بيــان داشــت: تــردد 
موتورســیکلت‌ها در بزرگراه‌ها و معابري که خودروها با 
سرعت در آن در حال تردد هستند، به دليل سرعت پايين 
موتورسیکلت‌ها، احتمال وقوع تصادفات و حوادث ناگوار 

ترافيکي را افزايش می‌دهد.
او در ادامــه گفت: اين معابر بــراي تردد خودروهاي 
ســواري و وسايل نقليه ســنگين طراحی‌شده و حضور 
موتورسیکلت‌سواران در اين معابر به دليل نداشتن سيستم 
ايمني مجهز، در صورت وقوع تصادف، آسیب‌پذیری بالايي 

را براي سرنشينان موتورسيکلت به دنبال خواهد داشت.
رئيس پليس راهور اســتان خاطرنشــان کرد: ورود 
موتورســيکلت به اين معابر، نه تنها اقدامي غيرقانوني 
است، بلکه خطرات زيادي را براي راکب موتورسيکلت و 
ساير کاربران راه به همراه دارد، به همين دليل طرح‌های 
ویژه‌ای براي نظارت بيشتر و جریمه‌های سنگين براي 
اين دســته از تخلفات در دســتور کار پليس راهور قرار 

گرفته است.

 تجارت فناورانه‌ها
ادامه از صفحه یک:  قطعاً تبحــر و دانش کافی در 
فروش و بازاریابی، ضمانتی برای تداوم حیات این شرکت‌ها 
و بدون آن انتظار بری توســعه صادرات این محصولات، 
بیهوده اســت. در این حال در زمانه‌ای قرار گرفته‌ایم که 
تولید و صادرات محصولات دانش‌بنیانی از مهم‌ترین اهداف 
صادراتی هر کشــوری و رفع موانع این مسیر هم ازجمله 
دغدغه‌های متولیان آن‌ها است. چراکه خلق ارزش‌افزوده 
بالاتر از قابلیت‌های برتر فروش محصولات فناورانه یک 

کشور به خارج از مرزهایش است.
 اما ایران نیز باوجود قابلیت‌ها و ویژگی‌های شناخته‌شده 
درزمینه تولیدات فناورانــه، نیازمند تقویت جایگاه خود در 
عرصه نوآوری و فناوری، توســعه همکاری‌های تجاری 
بین‌المللــی و تعاملات ســازنده‌تر و معرفی ظرفیت‌های 

شرکت‌های ایرانی به بازارهای هدف است.
 حال‌آنکه نگرانی اصلی شرکت‌های دانش‌بنیان، یافتن 
بازار برای محصولاتشان و راهیابی به بازارهای جهانی است 
و لازم است سازوکارهای این مسیر برای آن‌ها فراهم شود.

خبــر

سرمقاله خبــر

 اصفهان میزبان ۱۰۰ تورگردان بین‌المللی
 رویداد گردشگری » 100 تور اپراتور جهان در نصف جهان« برگزار می‌شود

تصویب ۲۱ نقطه برای احداث مجتمع خدماتی بین‌راهی در اصفهان

با همکاری گروه ۴۴ توپخانه نزاجا انجام شد
برگزاری یادواره ۲۰۰ شهید شهرستان خمینی‌شهر

مدیـرکل دفتـر فنی، امـور عمرانی و حمـل و نقل و 
ترافیک اسـتانداری اصفهان گفت: ۲۱ نقطه پیشـنهادی 
در اسـتان به‌منظـور جـذب سـرمایه‌گذار بـرای احـداث 
مجتمـع‌ خدماتـی رفاهی بین‌راهی تأیید و تصویب شـد.

محمـد یوسـف زاده بـه ایرنـا گفـت: طـرح یکپارچه 
مجتمع‌هـای خدمـات بین‌راهـی بـا رویکرد تهیه بسـته 
سـرمایه‌گذاری بـرای احـداث ایـن مجتمع‌هـا نیـز در 
جلسـه گـروه کاری تلفیـق اسـتان اصفهان مطرح شـد.

او ادامـه داد: ۲۱ نقطـه مذکـور بـرای انجـام مراحـل 

قانونـی و جذب سـرمایه‌گذار بخـش خصوصی به‌منظور 
احـداث مجتمـع خدمات بین‌راهی تصویب شـده اسـت.

مدیـرکل دفتـر فنی، امـور عمرانی و حمـل و نقل و 
ترافیک اسـتانداری اصفهان اظهار کـرد: یکی از مباحث 
مهـم در ایـن زمینـه احـداث نیروگاه‌هـای خورشـیدی 
در حریـم شـهرها و در اراضـی دولتـی و تسـهیل در 
اخـذ اسـتعلام لازم به‌منظـور احـداث آن‌هاسـت کـه 
برنامه‌ریـزی  آن  دربـاره  و  گرفـت  قـرار  موردبررسـی 

می‌شـود.

مـورد   ۳۰ از  بیـش  داشـت:  بیـان  یوسـف‌زاده 
درخواسـت‌ تعییـن کاربـری بـرای فعالیت‌هـای مختلف 
گردشـگری، ورزشـی و صنعتـی در اسـتان نیـز مطـرح 
شـده و موردبررسـی قـرار گرفتـه اسـت.او اضافـه کرد: 
تهیـه طرح‌هـای توجیهی متناسـب و حـذف فرایندهای 
اداری در راسـتای تسـریع در سـرمایه‌گذاری‌ متناسـب با 
رویکردهـای تعییـن شـده توسـط اسـتانداری اصفهـان 
مـورد تأکیـد است.یوسـف زاده ادامـه داد: مهمترین این 
رویکردهـا شـامل گردشـگری، صنایـع دانش‌بنیـان و 

فناوری‌هـای نوین اسـت و در برنامه‌ریزی‌هـا موردتوجه 
قـرار می‌گیـرد.

مجتمع‌هـای خدماتـی رفاهی بین‌راهـی، مکان‌هایی 
هسـتند کـه بـه مسـافران خدماتـی ماننـد رسـتوران، 
فروشـگاه، اقامتـگاه و امکانـات تفریحی ارائـه می‌دهند.
۶۲ مجتمـع خدماتـی رفاهـی در اسـتان اصفهان در 
حـال بهره‌بـرداری و ۳۴ مجتمـع نیـز در حـال سـاخت 
اسـت؛ بیـش از ۸۰ مجتمـع دیگـر نیـز در ایـن خطه در 

مراحـل اخـذ پروانـه و مجوزهـای لازم قـرار دارد.


